
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Северо-Кавказский колледж медицины и гуманитарного образования» 

ИНН 2636222919 ОГРН 1242600010443 

355008, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Спартака, 2 

Тел: 8 (8652)34-99-09, +7 961 464 21 56; электронная почта:cevkavmigo@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

17.04.2025 г. №010-ОД 

 

Об утверждении отчета 

о самообследовании за 2024 г. 

 

В соответствии с Порядком проведения самообследования 

образовательной организации. Утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462, 

положением 3 Показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию, утвержденным приказом Министерства  

образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года №1324, 

положением о поведении самообследования Автономной некоммерческой 

организации профессионального образования «Северо-Кавказский колледж 

медицины и гуманитарного образования» утвержденным приказом от 21 марта 

2025 года № 008-ОД, протоколом Совета от 25.03.2025 г. №3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о самообследовании Автономной некоммерческой 

организации профессионального образования «Северо-Кавказский колледж 

медицины и гуманитарного образования» за 2024 год. 

2. Заместителю директора по учебно-методической работе Кузнецову 

Олегу Геннадьевичу: 

- направить отчет о самообследовании на электронную почту сотрудникам 

учреждения для ознакомления; 

- направить отчет о самообследовании в отдел информационных технологий. 

          3.  Начальнику отдела информационных технологий Яценко Алексею 

Викторовичу разместить отчет о самообследовании на сайте учреждения до  

20 апреля 2025 г. 

         4.    Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

         5.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

 

        Директор                                                           Л. В. Кочергина 


		2025-04-21T11:51:30+0300
	АНО ПО "СЕВКАВКМИГО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




